
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 26/2017.(XII.1.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: A közterületek használatáról és a piactartás rendjéről

szóló 7/2014.(III.28.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Módosított rendelet azonosítója: 7/2014.(III.28.)
Rendelet tárgykódja: D5

Tárgykód megnevezése: Közterület használat, parkolás rendje
Kihirdetés dátuma: 2017. december 1.  

Hatályba lépés dátuma: 2017. december 2.   
Dokumentum készült: 2017. december 1.     



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
26/2017.(XII.1.) 

önkormányzati rendelete

A közterületek használatáról és a piactartás rendjéről szóló 7/2014.(III.28.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  2.  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva, a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési
Szabályzatáról  szóló  1/2012.(II.10.)  önkormányzati  rendelet  1.  számú  mellékletének  2.
pontjában  biztosított  véleményezési  jogkörben  eljáró  Pénzügyi  Ellenőrző  Bizottság
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1.  §   A közterületek  használatáról  és  a  piactartás  rendjéről  szóló  7/2014.(III.28.)
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést
követő második nap.

       Kozmáné Kasza Veronika                                  Nagy János
               polgármester                           jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2017. december 1.

Kelt: Dombrád, 2017. december 1.

                                           Nagy János
                                              jegyző

2 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

1.

melléklet a 26/2017.(XII1.) önkormányzati rendelethez

Közterület használati díjak
(mely összegek az ÁFÁT-t tartalmazzák)

1. Árusítófülke, pavilon 300,-Ft/m2/hó

2.
Pótkocsi, vontató munkagép, mezőgazdasági vontató, 12 
főnél nagyobb befogadóképességű autóbusz

3000,-Ft/hó

3. Személygépkocsinként 5000,-Ft/hó

4.
 Teher- és különleges gépjárművek valamint, ezek 

vontatmányainak elhelyezésére 30.000,-Ft/hó
5.  Transzparensek (felülete m2-ben) 200,-Ft/m2/nap

6.
Építési munkával kapcsolatos építőanyag- 

törmeléktárolás, állványelhelyezés:
6.1. 30 napon belül 200,-Ft/m2/hó
6.2. 6 hónapig 800,-Ft/m2/hó
6.3. 6 hónapon túl 1600,-Ft/m2/hó
7. Mozgóárusítás: 300,-Ft/nap
8. Vendéglátó-ipari előkert: 300,-Ft/m2/hó
9. Kiállítás 300,-Ft/m2/nap
10.  Alkalmi vásár 300,-Ft/m2/nap

   11.
 Rendezvények, a nem bevételes kulturális rendezvények 

kivételével: 300,-Ft/m2/nap

3 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

4 / 4


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

